felisa FABRICANTES FELIGNEO; S.A. DE C.V.
MODELO           DESCRIPCION
          AUTOCLAVES
TE-A12FP
TE-A12FP-
USB
TE-A17FP
TE-A17FP-

TE-A24FPR
TE-A24FPR-
USB
      AUTOCLAVES CON PRE-VACIO, POST-VACIO Y CICLO DE SECADO
TE-A17FPS
TE-A17FPS-
USB
TE-A22FPS
TE-A22FPS-
USB
TE-A24FPS
TE-A24FPS-
USB
* El puerto de salida USB es para grabar datos en una memoria y graficar datos en una PC.
MODELO           DESCRIPCION
TE-H35D Horno Inoxidable de 35x35x35 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC sin motor
TE-H35DR
TE-H35DM Horno Inoxidable de 35x35x35 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC con motor
TE-H35DMR
TE-H45D Horno Inoxidable de 45x45x45 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC sin motor
TE-H45DR
TE-H45DM Horno Inoxidable de 45x45x45 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC con motor
TE-H45DMR
TE-H61D Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC sin motor
TE-H61DR
TE-H61DM Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC con motor
Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
Autoclave Horiz. Inox. Autom.Ciclo Secado, Gráfico en  Pantalla LCD, 4 Programas Individuales
Autoclave Horiz. Inox. Autom.Ciclo Secado, Gráfico en  Pantalla LCD, 4 Programas Individuales
configurables.  25x47.5 cm 105ºC a 134ºC CON PUERTO DE SALIDA USB*

105ºC a 134ºC  CON PUERTO DE SALIDA USB*
TE-H61DMR
TE-H70DM Horno Inoxidable de 60x60x70 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC con motor
TE-H70DMR
TE-H80DM*
TE-H80DMR*
*Estos Equipos van montados en base
TE-FH45DM
TE-FH45DMR
TE-FH61DM*
TE-FH61DMR*
TE-H218LDM
TE-H218LDMR
Otras temperaturas, consultar al fabricante.
MODELO           DESCRIPCION
TE-H40AM Horno Esterilizador Inox. 40x20x20 cm Analogo Temp max 250ºC Timer 0-60 min
TE-H40DM Horno Esterilizador Inox. 40x20x20 cm Digital Temp max 250ºC Timer 0-60 min.
TE-H40DMR
MUFLAS ( HORNOS DE ALTA TEMPERATURA)
TE-M12D Mufla de 12x15x12 cm Digital Temp max 1100ºC Sens 1ºC 1500 W 120 Vac
TE-M12DR
TE-M12AT
TE-M20D Mufla de 20x25x20 cm Digital Temp max 1100ºC Sens 1ºC 2500 W 220 Vac
TE-M20DR
TE-M20AT
TE-M20AC
TE-M20ACR
        INCUBADORAS (ESTUFAS DE CULTIVO)
TE-E35D Incubadora Inox de 35x35x35cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC sin motor
TE-E35DR
TE-E35DM Incubadora Inox de 35x35x35cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC con motor
TE-E35DMR
TE-E45D Incubadora Inox de 45x45x45cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC sin motor
TE-E45DR
TE-E45DM Incubadora Inox de 45x45x45cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC con motor
TE-E45DMR
TE-E61D Incubadora Inox de 61x48x48cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC sin motor
TE-E61DR
TE-E61DM Incubadora Inox de 61x48x48cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC con motor
TE-E61DMR
MODELO           DESCRIPCION
CONTINUACION DE INCUBADORAS (ESTUFAS DE CULTIVO)
TE-E70DM Incubadora Inox de 60x60x70cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC con motor
TE-E70DMR
TE-E80DM* Incubadora Inox de 80x70x70cm Digital Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC con motor
TE-E80DMR*
*Estos Equipos van montados en base
INCUBADORAS DE BAJA TEMPERATURA (BOD)
TE-I45DM

        HORNOS ESTERILIZADORES A CHORRO DE AIRE CON MOTOR
Horno Esterilizador Inox. 40x20x20 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
Mufla de 12x15x12 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y repetición de
Mufla Alta Temperatura 15x20x15 cm Temp max 1600°C, con Rampas, 1 Programa con 4 Rampas,
Mufla de 15x20x15 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y repetición de
Horno Inoxidable de 45x45x45 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC
Horno Inoxidable de 45x45x45 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC, 2700 W a      220 Vac
Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
HORNOS DE SECADO A 300ºC
Horno Inoxidable de 48 x 68 x 67 cm Digital Temp. 50°C a 300°C Sens 1°C c/motor 2900 W a 120 Vac
Horno Inoxidable de 61x48x48 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
Horno Inoxidable de 60x60x70 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
Horno Inoxidable de 80x70x70 cm Digital Temp 50 a 250ºC Sens 1ºC con motor,  2900 W a 220Vac
Horno Inoxidable de 80x70x70 cm Digital con Rampas, Control con 9 programas con 4 rampas c/u y
TE-B40D Termobaño Inox de 14x30x15 cm Digital 40 Tubos Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC
TE-B40DR
TE-B80D Termobaño Inox de 24x30x15 cm Digital 80 Tubos Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC
TE-B80DR
TE-B160D Termobaño Inox de 50x30x15cm Digital 160 Tubos Temp Max 100ºC Sens 0.1ºC
TE-B160DR
TE-B40DC
TE-B40DCR
TE-B80DC
TE-B80DCR
TE-B160DC
T-B160DCR
TE-B160MT
TE-B160MTR
TE-B40DR
Todos los Termobaños incluyen Tapa
TE-G20 Gradilla Inoxidable para 20 Tubos de 12x125 mm
TE-T40 Tapa Inoxidable para Termobaño TE-B40
TE-T80 Tapa Inoxidable para Termobaño TE-B80
TE-PT Porta-termómetro
TE-T160 Tapa Inoxidable para Termobaño TE-B160